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PRZEWÓD INTERCOOLERA FIAT CROMA 1,9
51756785

Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 51756785

Kod producenta WR 352

Producent POLSKI

Opis produktu

NA TEJ AUKCJI KUPISZ

PRODUKT POLSKI

PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY POWIETRZA TURBO INTERCOOLERA.

FIAT Croma

1.9 JTD

115 KM

120 KM

136 KM

150 KM

2005 – 2010

Jest to przewód dolny prawy, pokazany jest na rysunku i zaznaczony kolorem z numerem.

NUMER OE:

51756785

Wszystkie produkty są nowe i objęte 12 miesięczną gwarancją.

Oferowane przeze mnie przewody charakteryzują się bardzo dokładnym wykonaniem,oraz dużą
wytrzymałością,

są zbrojone i odporne na opary oleju.

POLIMEROWY surowiec NBR/CR z jakiego został wykonany kwalifikuje przewód do pracy w układzie
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TURBODOŁADOWANIA

WR 352
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